Nhà đăng ký chính thức tên miền Việt Nam                      onlinE Solution Company
                                                                                      Solution for yours!

	[image: image1.png]b A 3

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIỮ CHỖ TÊN MIỀN “.VN”

Kính gửi: Trung tâm Internet Việt Nam
Chúng tôi có mong muốn giữ chỗ tên miền “.vn”. Các thông tin chi tiết của tên miền và chủ thể đề nghị giữ chỗ như sau:

	Tên miền yêu cầu giữ chỗ:

	Lý do giữ chỗ:

	Cơ quan, tổ chức yêu cầu giữ chỗ:

	Tên giao dịch Quốc tế và tên viết tắt:

	Địa chỉ *:

	Tỉnh/thành phố *:

	Quốc gia *:

	Số điện thoại *:

	Fax:

	Email *:

	Postcode:

	Người thay mặt cơ quan làm thủ tục đăng ký giữ chỗ tên miền

	Họ và tên *:

	Số CMND *:

	Địa chỉ *:

	Tỉnh/thành phố *:

	Quốc gia *:

	Số điện thoại *:

	Email *:

	Postcode:

Chúng tôi đề nghị Trung tâm Internet Việt Nam xem xét việc giữ chỗ danh sách tên miền trên.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin cung cấp và cam kết tuân thủ các quy định của pháp luật về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet.
............., ngày......., tháng ........., năm .........
Xác nhận của chủ thể tên miền

(Người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu)
Lưu ý:   - Các thông tin có dấu (*) là bắt buộc

HN: 71 Trần Quốc Toản, P.Cửa Nam- Tel: (024) 3942 68 96 - Fax: (024) 3942 68 97
HCM: A16 đường 18, P. Hiệp Bình - Tel: (028) 629 44 808 - Fax: (028) 71 099 199  | Email: e-sales@esc.vn | Website: www.esc.vn

[image: image1.png]